
UCHWAŁA NR PR.0007.42.2017
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017, poz. 60) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty,

na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Ruda Śląska

uchwala: 

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska z uwzględnieniem 
klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska z uwzględnieniem klas 
dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w ośmioletnich szkołach podstawowych specjalnych, 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska

Kazimierz Myszur

Id: 2DBD969C-B235-4620-8F3E-2AF9CEBDB5CC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr PR.0007.42.2017

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska,
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły ponadgimnazjalnej Adres siedziby szkoły 
ponadgimnazjalnej

1. trzyletnie liceum 
ogólnokształcące

I Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Rudzie Śląskiej

ul. Adama Mickiewicza 15, 
41-700 Ruda Śląska

2. trzyletnie liceum 
ogólnokształcące

II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa 
Morcinka w Rudzie Śląskiej

ul. Alojzego Jankowskiego 22, 
41-710 Ruda Śląska

3. trzyletnie liceum 
ogólnokształcące

III Liceum Ogólnokształcące w Rudzie Śląskiej ul. Oświęcimska 90, 
41-707 Ruda Śląska

4. trzyletnie liceum 
ogólnokształcące

IV Liceum Ogólnokształcące w Rudzie Śląskiej ul. Orzegowska 25, 
41-704 Ruda Śląska

5. trzyletnie liceum 
ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych                   
w Rudzie Śląskiej

ul. Orzegowska 25, 
41-704 Ruda Śląska

6. czteroletnie technikum Technikum nr 1 im. Powstańców Śląskich               
w Rudzie Śląskiej

ul. Gen. Józefa Hallera 6, 
41-709 Ruda Śląska

7. czteroletnie technikum Technikum nr 2 im. Stanisława Ligonia               
w Rudzie Śląskiej

ul. Gliniana 2, 
41-711 Ruda Śląska

8. czteroletnie technikum Technikum nr 4 w Rudzie Śląskiej ul. Lwa Tołstoja 13, 
41-709 Ruda Śląska

9. czteroletnie technikum Technikum nr 5 w Rudzie Śląskiej ul. Planty Kowalskiego 3, 
41-709 Ruda Śląska

10. czteroletnie technikum Technikum nr 3 w Rudzie Śląskiej ul. Alojzego Jankowskiego 2, 
41-710 Ruda Śląska

11. czteroletnie technikum Technikum nr 6 w Rudzie Śląskiej ul. Wawrzyńca Kałusa 3, 
41-710 Ruda Śląska

Id: 2DBD969C-B235-4620-8F3E-2AF9CEBDB5CC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr PR.0007.42.2017

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska oraz klas 
dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły ponadpodstawowej Adres siedziby szkoły 
ponadpodstawowej

1. trzyletnia branżowa szkoła
I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Rudzie Śląskiej ul. Gen. Józefa Hallera 
6, 
41-709 Ruda Śląska

2. trzyletnia branżowa szkoła
I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Rudzie Śląskiej ul. Gliniana 2, 
41-711 Ruda Śląska

3. trzyletnia branżowa szkoła
I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Rudzie Śląskiej ul. Lwa Tołstoja 13, 
41-709 Ruda Śląska

4. trzyletnia branżowa szkoła
I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Rudzie Śląskiej ul. Planty Kowalskiego 
3, 
41-709 Ruda Śląska

5. trzyletnia branżowa szkoła
I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 7  w Rudzie Śląskiej ul. Alojzego Jankow-
skiego 2, 
41-710 Ruda Śląska

6. trzyletnia branżowa szkoła
I stopnia

Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 w Rudzie Śląskiej ul. Wawrzyńca Kałusa 
3, 
41-710 Ruda Śląska

7. szkoła policealna Szkoła Policealna nr 7 dla Dorosłych w Rudzie Śląskiej ul. Orzegowska 25, 
41-704 Ruda Śląska

8. klasy zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzone 
w branżowej szkole 
I stopnia

Klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 im. Powstańców 
Śląskich w Rudzie Śląskiej prowadzone w:
Branżowej Szkole I Stopnia nr 1 w Rudzie Śląskiej

ul. Gen. Józefa Hallera 
6, 
41-709 Ruda Śląska

9. klasy zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzone 
w branżowej szkole 
I stopnia

Klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 im. Stanisława 
Ligonia w Rudzie Śląskiej prowadzone w:
Branżowej Szkole I Stopnia nr 2 w Rudzie Śląskiej

ul. Gliniana 2, 
41-711 Ruda Śląska

10. klasy zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzone 
w branżowej szkole 
I stopnia

Klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 4 w Rudzie Śląskiej 
prowadzone w:
Branżowej Szkole I Stopnia nr 4 w Rudzie Śląskiej

ul. Lwa Tołstoja 13, 
41-709 Ruda Śląska

11. klasy zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzone 
w branżowej szkole 
I stopnia

Klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5 w Rudzie Śląskiej 
prowadzone w:
Branżowej Szkole I Stopnia nr 5 w Rudzie Śląskiej

ul. Wawrzyńca Kałusa 
3, 
41-710 Ruda Śląska

Id: 2DBD969C-B235-4620-8F3E-2AF9CEBDB5CC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr PR.0007.42.2017

Rady Miasta Ruda Śląska

z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska oraz klas 
dotychczasowych gimnazjów specjalnych w szkołach podstawowych specjalnych

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Typ szkoły Nazwa szkoły specjalnej Adres siedziby szkoły specjalnej
1. trzyletnia szkoła branżowa 

I stopnia
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 6 Specjalna 
w Rudzie Śląskiej

ul. Wiktora Bujoczka 2, 
41-700 Ruda Śląska

2. trzyletnia szkoła specjalna 
przysposabiająca do pracy

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy w Rudzie Śląskiej

ul. Wiktora Bujoczka 2, 
41-700 Ruda Śląska

3. ośmioletnia szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa Nr 11 Specjalna im. 
Świętego Jana Pawła II w Rudzie Śląskiej 

ul. Bielszowicka 108
41-711-Ruda Śląska 

4. ośmioletnia szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa nr 12 Specjalna im. św. 
Łukasza w Rudzie Śląskiej 

ul. Tadeusza Sygietyńskiego 6
41-710 Ruda Śląska

5. ośmioletnia szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa Nr 35 Specjalna                    
w Rudzie Śląskiej 

ul. Magazynowa 35a 
41-700 Ruda Śląska

6. klasy gimnazjalne prowadzone 
w szkole podstawowej 

Klasy Gimnazjum nr 15 Specjalnego              
im. Świętego Jana Pawła II w Rudzie Śląskie 
prowadzone w:
Szkoła Podstawowa Nr 11 Specjalna im. 
Świętego Jana Pawła II w Rudzie Śląskiej

ul. Bielszowicka 108
41-711-Ruda Śląska 

7. klasy gimnazjalne prowadzone 
w szkole podstawowej 

Klasy Gimnazjum nr 17 Specjalnego                   
w Rudzie Śląskiej prowadzone w:
Szkoła Podstawowa nr 12 Specjalna im. św. 
Łukasza w Rudzie Śląskiej

ul. Tadeusza Sygietyńskiego 6
41-710 Ruda Śląska

8. klasy gimnazjalne prowadzone 
w szkole podstawowej 

Klasy Gimnazjum nr 16 Specjalnego                
w Rudzie Śląskiej prowadzone w:
Szkoła Podstawowa Nr 35 Specjalna
w Rudzie Śląskiej

ul. Magazynowa 35a 
41-700 Ruda Śląska

9. klasy zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzone 
w branżowej szkole I stopnia

Klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 
6 Specjalnej w Rudzie Śląskiej prowadzone w:
Szkole Branżowej I stopnia nr 6 Specjalnej 
w Rudzie Śląskiej

ul. Wiktora Bujoczka 2, 
41-700 Ruda Śląska

Id: 2DBD969C-B235-4620-8F3E-2AF9CEBDB5CC. Podpisany Strona 1




